Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município e autorizo a contratação da 

empresa SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA-EPP, com sede na Rua 

Minas Gerais, n.º 229, ed. Minas Trade Service, sala 302 – Pituba – Salvador(BA),, 

inscrita no CNPJ  n° 08.505.074/0001-91, pelo valor global de R$ 66.000,00 

(sessenta e seis mil reais), pago em 11 parcelas iguais e sucessivas de R$ 6.000,00 

(seis mil reais). 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

PREFEITO